
 
 

UCHWAŁA NR 138/17                                                                                              
ZARZĄDU  POWIATU  PABIANICKIEGO    

z dnia 4 września 2017 r. 
 

w sprawie przekazania realizacji projektu pn. 

„Staże zawodowe - drogowskazem sukcesu” 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt. 2, art. 48 ust.1 ustawy z dnia                      

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948, Dz.U. z 2017r. 

poz. 730, 935) oraz  uchwały Nr  XVI/112/15 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na aplikowanie o dofinansowanie projektu pn. „Staże zawodowe - 

drogowskazem sukcesu” Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

  

 § 1. Zmienia się zapis § 2 Uchwały Nr 315/16 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 

20 czerwca 2016 r. w sprawie przekazania realizacji projektu pn. „Staże zawodowe – 

drogowskazem sukcesu” na następujący zapis:  

„§ 2. Upoważnia się Panią Agnieszkę Kulpińską-Górską – Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. 

Legionistów Miasta Pabianic w Pabianicach, ul. Gdańska 5 do załatwiania wszelkich spraw 

związanych z realizacją i rozliczaniem projektu pn. „Staże zawodowe - drogowskazem 

sukcesu””. 

 

 § 2. Zmianie ulega załącznik, który stanowi integralną część uchwały 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał 

się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne-Błażyńska członek zarządu + 0 0 

 


